04/122009 001-002445 143.00 PEDRO ALBERTO RABANALALIAGA 
03/1 1'2009 003-000259 264.50 CODESE LAMBAYEQUE 

1,630.00 DELMO VASQUEZ MALCA  
- 

Total SI. - 4,106.50 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de Cuatro mil ciento seis y 50/1 00 Nuevos Soles (SI. 
4,106.50), to cual nofue cancelado at Cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. . 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a favor de los 
diferentes Proveedores por el importe señalado en el Tercer considerando. 

Con Ia visaciOn del Director de Ia Oficina General de AsesorIa JurIdica y el